
～冬季休業のお知らせ～

平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
indigomaruyamaは江別蔦屋書店及び物産展への出店のため、冬季休業を取らせて頂きます。
下記の通りご案内させて頂きます。

※冬季休業日　
2018年12月30日（日）15:00～2019年2月28日（木）

なお、冬季休業日中にお寄せ頂いたお問い合わせに関しましては、
1月7日（月）より順次ご対応させて頂きます。
今後ともよろしくお願い申し上げます。

合同会社Fuuuz　加藤　学

お問い合わせ
E-mail：info@fuuuz..com 

TEL：011-215-0768


